

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

BOOM DEL RISPARMIO!



Bay Ice
Cono panna
x10 700 g

€ 5,70 al kg

3,99€



Peroni
Birra 6x33 cl

€ 1,61 al lt

3,19€



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

3,29€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 4 A DOMENICA 13 LUGLIO 2025

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ 10,40 al kg
4,99€



Motta
Cialda bar napoli
x 100 700 g

€ 14,27 al kg
9,99€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,99€

BOOM!
DEL RISPARMIO



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g

€ 5,30 al kg
1,59€



Giglio Oro
Friggibene
olio di semi 1lt

1,99€



Latteria
Soresina
Grana Padano
D.O.P.
grattugiato
100 g

€ 12,90 al kg
1,29€



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ 1,07 al kg
0,75€

Accattatevillo
Prosciutto
cotto-crudo/
salame ducale 100 g

€ 17,90 al kg
1,79€





Pavese
Gocciolate
1 kg

3,69€



Bauli
Buondi classico
x 6 198 g

€ 7,53 al kg

1,49€



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,22 al lt

1,99€

BOOM!
DEL RISPARMIO



Garnier
Fructis
Balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 9,45/7,56 al lt

1,89€



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,91 al lt

1,59€



Chanteclair
Sgrassatore
vari tipi 600 ml

€ 3,32 al lt

1,99€

Cocolino
Ammorbidente
blu/seta 3 lt

€ 1,00 al lt

2,99€



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C. 75 cl

€ 2,64 al lt

1,98€

Felce Azzurra
Bagnodoccia
vari tipi 650 ml

€ 2,91 al lt

1,89€





Gelati



Bay Ice
Cono panna
x10
700 g

€ 5,70 al kg
3,99€



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

€ 3,79



Bay Ice
Biscotti
mini bond
x6 324 g
al kg € 9,23

€ 2,99



Mancuso
Coppa caffè
280 g
al kg € 13,18

€ 3,69



Sammontana
Coppa d'Oro x4
amarena/
ciocolato
di modica
360 g
al kg € 8,31

€ 2,99



Sammontana
4 Biscotto Amando
frutti di Bosco
208 g
al kg € 16,78

€ 3,49



Indianino
Ghiaccioli x 30
2,250 kg
al kg € 2,66

€ 5,99



Baiocchi gelato/
Pavesi gocciole gelato
320/360 g
al kg € 12,47/11,08

€ 3,99



Aurea
Briocche
gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g
al kg € 7,67

€ 1,15



Sammontana
Delizie
barattolino
vari gusti
500 g

€ 5,98 al kg

€ 2,99



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte




**Algida
Magnum x 4
vari tipi e
grammature**

3,99€



**BORG
MAGNO**
Produttori & Artigiani

Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g
al kg € 4,24/4,84

€ 3,39



Kit Kat
Cono cacao-
vaniglia/
Lion cono
caramello
varie
grammature

€ 2,99



**Algida
Magnum
Bomboniera
vari tipi 104 g**
al kg € 35,48

€ 3,69



**Algida
Cremino classico x8
336 g**
al kg € 11,28

€ 3,79



**Algida
Cornetto cuore
vari tipi/
Max Nocciola x6
varie grammature**

€ 3,99



**Ferrero
Collection
fondente e arancia/
crema pasticcera
138 g**
al kg € 23,12

€ 3,19



**Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg**
al kg € 9,00

€ 9,90



**Bay Ice
Biscotto Joe
panna cacao/
panna
330/318 g**
€ 7,24/7,52 al kg

2,39€



Bevande



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

€ 0,23 al lt

0,29€



Vera
Acqua naturale/
frizzante
500 ml

al lt € 0,34

€ 0,17



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,99 al lt

3,99€



Borgo Magno
Bevanda latte
mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Sanattiva
Succo zero
vari tipi
1 lt

€ 0,99



Fructem
Nettari pera-pesca/
succo ace
6x200 ml

al lt € 1,16

€ 1,39



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti
50 cl

al lt € 1,18

€ 0,59



Red Bull
25 cl x 4

€ 3,99



€ 0,46 al lt

Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

0,69€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Ceres
Strong ale
lattina
4x33 cl

€ 2,95 al lt

3,89€



Castello
Birra La Decisa
66 cl

al lt € 1,50
€ 0,99



Raffo
Birra
3x33 cl

al lt € 2,01
€ 1,99



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl

al lt € 4,98

€ 2,49



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70

€ 3,99



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€ 1,59



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Amaro
Sdilliriù/
Futtitinni/
Camurria
50 cl

al lt € 14,58

€ 7,29



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco
Superiore
D.O.C.G.
75 cl

€ 7,87 al lt

5,90€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

TRIS 3x90G

Mozzarella

FORMATO CONVENIENZA

70 g e

Terrabuona Mozzarella 3x90 g

€ 6,26 al kg

1,69€



Galbani

Galbanino originale

270 g

al kg € 9,96

€ 2,69



BORGOMAGNO

Borgo Magno

Scamorza bianca/affumicata

300 g

al kg € 8,63

€ 2,59



MANDARA
DAL 1959

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

Mandara

Mozzarella di bufala brik

100 g

al kg € 12,90

€ 1,29



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona

Formaggi affettati vari tipi

50/60 g

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



Nestlé

Frùtolo Maxi Duo

vari gusti 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



parmalat

Zymil

Alta Digeribilità

Zymil

Alta Digeribilità

Zymil

Yogurt senza lattosio vari tipi

2x125 g

al kg € 3,56

€ 0,89



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
le ORIGINALI

FORMATO RISPARMIO

Sottilette

Classiche

571 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,99 al kg

3,99€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona

Yogurt greco 0%

vari gusti/1% cocco

150 g

al kg € 6,60

€ 0,99



milk PRO
HIGH PROTEIN 20g

Milk

Pro High Protein 20g

crema dessert

vari gusti 200 g

al kg € 6,95

€ 1,39



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



**Il Chiaramontano
Salame
nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g**

€ 10,47 al kg
1,99€



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g
al kg € 2,38

€ 1,19



Fini
Pasta fresca
ripiena
vari tipi
500 g
al kg € 5,18

€ 2,59



Beretta
Viva La Mamma
Pesto
con/senz'aglio
90 g
al kg € 11,00

€ 0,99



Amadori
Würstel Evviva
pollo tacchino
1000 g
al kg € 2,49

€ 2,49



Marazur
Insalata di mare
con verdure
700 g
al kg € 11,41

€ 7,99



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
al kg € 13,27

€ 1,99



Borgo Magno
Tacchino arrostito
take away
100 g
al kg € 27,90

€ 2,79



Terrabuona
Pasta sfoglia/
brisée 230 g
al kg € 4,30

€ 0,99



Marazur
Salmone
Norvegese
300 g

€ 29,67 al kg

8,90€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Asiago
D.O.P.

al kg

€ **9,90**



Emmentaler Svizzero
Originale

al kg

€ **14,90**



Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **16,90**



Lattoria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **10,90**



Edamer
al kg

€ **7,90**



Campina
Formaggio di capra
al kg

€ **13,90**



Caciocavallo
Silano
D.O.P. al kg

€ **16,90**



Formaggio
Grottone
al kg

€ **17,90**



Montasio
Formaggio
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Lattorie Riunite
Mozzarella ciuffo
200 g

€ **2,39**

al kg € 11,95



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Torrione
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi

al kg
€29,90



Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato

al kg
€10,90



Christanell
Speck
al kg

€15,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€10,90



Brugnolo
Spianata piccante
al kg

€12,90



Galbani
Augustissima
mortadella oro
al kg

€9,90



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€29,90



La Specialità
Del Casale
Salame ungherese
al kg

€10,90



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato al kg

€29,90



Kata Food
Pomodori secchi/
carciofi siciliani
alla contadina al kg

€9,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Tritato misto di
bovino e suino
al kg

€ **7,99**



Aia
Kebab
850 g

**formato
Conveniente**

al kg € 8,22

€ **6,99**



Fileni
Cotolette di
spinaci x8
880 g

**formato
Conveniente**

al kg € 6,81

€ **5,99**



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg

€ **4,49**



Petto di pollo
a fette

al kg

€ **8,99**



Asado di Bovino
adulto aromatizzato

al kg

€ **10,99**



Hamburger di Bovino
adulto assortiti

al kg

€ **10,99**



**fatto
da noi**

Alette di Pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Amadori
Salsiccia
pollo e tacchino
400 g

al kg € 8,73

€ **3,49**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63

€ **3,49**

Ortofrutta



Calvé
Salsa avocado/
yogurt 250 ml

al lit € 9,16

€ **2,29**

Fatina
Mandorle tostate
senza sale 150 g

al kg € 16,60

€ **2,49**



Gustomanno

Gustomanno
Mais lattina 340 g

al kg € 2,62

€ **0,89**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Anguria

al kg

PREZZO SPECIALE



Albicocche
cestino 1 kg

€ **1,99**

CESTINO 1 KG



Lattuga
romana

al pezzo

€ **0,79**

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Uva rossa
apirene
500 g

al kg € 4,98

€ **2,49**



Melone
retato
bianco
al kg

€ **1,39**



Pomodoro
Tipo Piccadilly
vaschetta 500 g

al kg € 2,98

€ **1,49**



Patate
Novelle
rete 1,5 kg

al kg € 1,26

€ **1,89**



Bonduelle
Insalata
gran mix
gustoso
con rucola
I.G.P. 100 g

al kg € 13,90

€ **1,39**



Terrabuona
Poker
200 g

al kg € 5,95

€ **1,19**



Lupamì
Peperoncino
e lime/
aglio e
rosmarino
190 g

al kg € 9,42

€ **1,79**

il toscannacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g

al kg € 16,61
€ 2,99

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Gamberone
decongelato *al kg*

€ 13,90

Il benessere vien dal mare

I gamberoni offrono numerosi benefici grazie al loro contenuto di proteine, vitamine, minerali e acidi grassi omega-3. Sono un'ottima fonte di proteine ad alto valore biologico, essenziali per il funzionamento dell'organismo. Inoltre, contengono vitamine del gruppo B, zinco, calcio, fosforo, ferro, selenio e altri nutrienti importanti. I gamberoni sono anche ricchi di acidi grassi omega-3 (EPA e DHA), benefici per il cuore e il cervello.



Orate
al kg

€ 10,50



Alalunga
a fette al kg

€ 14,90



Ombrina Intera
al kg

€ 16,90



Lupini
al kg

€ 9,90



Surgelati



SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Findus
10 Bastoncini
di merluzzo
con omega 3
250 g

€ 10,76 al kg

2,69€



Marazur
Burger di salmone/
merluzzo 160 g

al kg € 13,69
€ 2,19



Marazur
Preparato
per risotto
300 g

al kg € 8,30

€ 2,49



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g

al kg € 8,30/7,11

€ 2,49



Bonduelle
Coccole
vari tipi
300 g

al kg € 8,30

€ 2,49



Orogel
Contorno
Leggerezza
450 g

al kg € 4,42

€ 1,99



TERRABUONA
DOLCE E TRADIZIONE

Terrabuona
Piselli finissimi
600 g

al kg € 2,42

€ 1,45



McCain
Forno express
500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Marazur
Paella
600 g

al kg € 5,32

€ 3,19



Pescanova
Fiori
di Merluzzo
360 g

€ 13,03 al kg

4,69€




Gran Gallo®
RISO dal 1856
RISO ORIGINARIO
CHICCHI TONDI PER RICETTE DELLA TRADIZIONE

Gallo Riso Originario 1 kg

1,99€



BORG MAGNO
Pasta formati speciali 500 g
al kg € 2,10

€ 1,05



RUMMO
Pasta integrale vari tipi 500 g
al kg € 2,38

€ 1,19



Knorr
Risotto vari tipi 175 g
al kg € 8,51

PREZZO FIDELITY
1,49€



Tigullio Star
Pesto vari gusti 190/185 g
al kg € 9,21/9,46

€ 1,75



Gustomanno
Ragù di carne/salsiccia 2x180 g
al kg € 5,53

€ 1,99



Barilla
Sughi pomodoro classico/arrabbiata/basilico 400 g
al kg € 3,73

PREZZO FIDELITY
1,49€



Gustomanno
Salsa pronta ciliegino/datterino 330 g
al kg € 3,00

€ 0,99



Gustomanno
Passata di pomodoro con basilico 690 g
al kg € 1,43

€ 0,99



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti 3x400 g
Gusto autentico
Lavorata a poche ore dal raccolto
Pomodoro scottato e pelato al vapore

€ 1,49 al kg

1,79€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno
Olio extra
verGINE di oliva
75 cl

€ 5,99 al lt

4,49€



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,05/5,23 al kg

4,39€



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera
in aceto
di vino 520 g

al kg € 2,60

€ 1,35



Neri
Carciofi
tagliati
conditi/
funghi con
porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



marAzur

Marazur
Filetti di acciughe
in Olio di Girasole
80 g

al kg € 20,63

€ 1,65



Gustomanno

Gustomanno
Riso ribe parboiled
1 kg

€ 2,19



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,07

€ 2,99



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,54

€ 3,79



Gustomanno

Gustomanno
Maionese top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi
180 g

€ 21,06 al kg

3,79€



Colazione



Nestlé
Fitness Cereali
original
625 g

€ 5,90 al kg

3,69€



Kinder
Brioss al latte
270 g

al kg € 9,22

€ 2,49



Buoni Di Forno
Frollini
panna e cacao/con
gocce di cioccolato/
con cacao e nocciole
300/350 g

al kg € 4,63/3,97

€ 1,39



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/
cioccolato
500 g

al kg € 4,58

€ 2,29



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,23 al kg

1,59€



Dais
Daisino x 10
350 g

al kg € 5,40

€ 1,89



Gust'oro
Croccante vari tipi
100 g

al kg € 29,90

€ 2,99



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia
tubo 165 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,21 al kg

1,19€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,69

€ 1,99



Colussi
Biscotti vari tipi
500 g

€ 3,78 al kg

1,89€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Splendid
Caffè classico
3x225 g**

€ 11,84 al kg
7,99€



Myspresso
Capsule Dolce Gusto
vari tipi 16 pz
112/192 g

al kg € 33,84/19,74
€ 3,79



Mulino Bianco
Fette
integrali x 72
630 g

al kg € 3,48
€ 2,19



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



Buoni Di Forno
Hamburger x6
300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



Il Buon Pane
Pan bauletto bianco
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,23 al kg
0,89€



Salati Preziosi
Patine
Classiche
280 g

al kg € 7,11
€ 1,99



**Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt**

0,89€

Baby

Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79
€ 2,59



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

al kg € 8,78
€ 0,79

8 ROTOLI

100% ENERGIA REALIZZATA CON
100% ENERGIA ELETTRICA RINNOVABILE

Foxy

MEGA

8 valgono 20 rotoli

Foxy
Carta igienica
mega rotoloni
decorati x8

4,79€



Ren

Sapone liquido
latte & avena/
igienizzante aloe
2 Lt

al Lt € 1,15

€ 2,29



Pittia

Venus
Crema corpo
con acido ialuronico
e aloe vera 250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al Lt

1,99€



Vidal

Deodorante
spray vari tipi
150 ml

al Lt € 11,27

€ 1,69



Ren

Intimo
fresh/delicato
250 ml

al Lt € 5,16

€ 1,29



Liò

Assorbenti
ultra anatomico x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10

€ 0,99



Lines È

Assorbenti
vari tipi

€ 2,69



Ren

Salviettine
baby
con coperchio
x110

€ 1,59



Pittia

Napper
Pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY

2,79€



Az

Dentifricio
vari tipi
75/65 ml

€ 13,20/15,23 al Lt

0,99€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Bio Presto
Detersivo
liquido
35 lavaggi
vari tipi**

3,29€



Ren

Ren
Carta casa 2 veli
x4 rotoli

€1,49



Over

Over
Detersivo
liquido
piatti limone
ricarica 2 lt

€1,99



Finish
Gel lemon
3x600 ml

al lt € 4,94

€8,90



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

€1,59



Foxy
Tutti di tovaglioli
bianchi maxi
x 240

PREZZO FIDELITY

1,90€



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Mucho Amor

Mucho Amor
Lettiera gatto
profumata
agglomerante
5 kg

al kg € 0,28

€1,39



Mucho Amor

Mucho Amor
Paté per cane
pollo/manzo
150 g

al kg € 3,27

€0,49



**Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt**

€ 1,52 al lt

1,90€



Bazar

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Sedia imbottita
automatica con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite

€ **29,90**



**SEDIA CON
BRACCIOLI
MALIBU**
blu/grigio txt

€ **12,90**



**SPIAGGINA
SUNNY**
in resina
rosso/blu/
bianco



PREZZO FIDELITY

7,90€



**NAVIGARE
TELO MARE**
jaquard
90x70 cm

9,90



**MONDO
PISCINA**
Paw Patrol/
Spider-Man

€ **9,90**



OMBRELLONE ZINGARO
220 cm
protezione UPF50+
con snodo
colori assortiti



PREZZO FIDELITY

21,90€



MONDO BEACH BALL
Paw Patrol/Spider-Man

€ **2,50**



**MONDO
SALVAGENTE/
BRACCIOLI**
Paw Patrol/
Spider-Man

€ **2,50**



MERYPOP INFRADITO
donna/uomo

€ **3,90**



**ANTIBES
CIABATTA**
donna/uomo
colori assortiti

€ **5,90**



UTM
Amaca gonfiabile
galleggiante 128x80 cm

PREZZO FIDELITY

3,90€

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 15 AGOSTO



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



AKAI

CLASSE ENERGETICA **A**

GIRI **1000**

CAPACITÀ **9 KG**

Pittia

AKAI
Lavatrice con display T1
motore inverter

PREZZO FIDELITY

209,00€

NGM
CONGELATORE
A POZZO

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **150 LT**

Pittia

PREZZO FIDELITY

149,90€

MASTER PHONE
2100W
motore DC

9,90€

SINGER
FERRO DA STIRO
A CALDAIA
2200W

Pittia

PREZZO FIDELITY

49,90€

SINOTECH
VENTILATORE
BOX FAN
40W 3 velocità

Pittia

PREZZO FIDELITY

17,90€

32"

TELEFUNKEN
SMART TV 32"
HDR WHITE

139,90€

TELEFUNKEN
SMART LINUX
TV 50" UHD
con piedistallo centrale

Pittia

PREZZO FIDELITY

269,90€

SINOTECH
INSECT KILLER
1x6W

9,90€

VENTUX
CASCO MOTO
URBAN
doppia visiera

39,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend



Kellogg's
Coco pops barchette/
palline/risetti 330 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,24 al kg
2,39€

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10

GIOVEDÌ

11

VENERDÌ

12

SABATO

13

DOMENICA



Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6/4
vari gusti e grammature

PREZZO FIDELITY

2,89€



Fanta/Sprite
2x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,66 al lt
1,99€

Coppa di suino a fette
senza osso

al kg
€ 6,99



Susine Nere
cestino

1 kg

€ 1,39



Nordmende
Cucina 5 fuochi con forno
a gas + grill 90x60 cm

PREZZO FIDELITY

199,90€

Promozione valida dal 16 giugno al 19 luglio

Anche d'estate, Noi Amiamo
gli Animali. Perché l'affetto non va in
vacanza e ogni animale merita una
famiglia che non lo lasci mai solo.



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CILOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.